Volta Redonda, 18 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Volta Redonda
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Gestão de Pessoas

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS,  no dia 25 de novembro  de 2019 às 09h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

• GABRIEL FERREIRA DOS REIS DA

CRUZ

• GABRIELA CERQUEIRA SANTOS

RAMOS

• ANA MARIA RIOS DEMIRANDA • ALEXANDRE DA SILVA RIBEIRO

• RENATA DO NASCIMENTO DE

ARAUJO

• ROSENI BENTO DEJESUS

• LISLEY CRISTINA MARTORELLI • GRASIELE SUELEN GERALDO DA

SILVA

• HUGO FARIA PISETE • SÉRGIO FERREIRA LOPESJUNIOR

• LILIAN SANCHEZ DIAS • RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA

• EDUARDO DONIZETTE DEPAULA • LUIZ PAULO DA SILVA CAMPOS

• MARCILIO SANTOS DE OLIVEIRA • CÉSAR FERNANDES FONSECA

• RAYANE OLIVEIRA DOS SANTOS • ROSEMEIRE GERALDO ABREU

• GABRIELA BORDOANBORGES

• VIVIANE FERREIRA DASILVA

• RAFAEL MARIANO NASCIMENTO

• MICHEL CORRÊA DE SOUZA